ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ҚАРЖЫ
М ИНИСТРЛт МЕМЛЕКЕТТІК КІРІС

КОМИТЕТІ
АЛМАТЫ ҚАЛАСЫ

БОЙЫНША МЕМЛЕКЕТТІК КІРІСТЕР
ДЕПАРТАМЕНТІ

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ЛОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА ФННАНСОВ

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН
ДЕПАРТАМЕНТ

ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ
ПО ГОРОДУ АЛМАТЫ

БУЙРЫҚ

М  /Д ЛРІ?
Алматы қаласы

ПРИКАЗ

№ /3  " / ?
горол Алматы

0 6  о гс гранснии о г обязаііностсй
банкротііого унравлшоіцсго

В соответствии с пп. 3) п.Ю ст.12 и п.З ст.15 Закона Рсспублики
Казахстан «О реабилитации и бапкротстве» от 07 марта 2014 года и на
осповапии протокола собрания кредиторов от 12 октября 2017 года ТОО
«Лльтер Всст Строй» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отстранигь Оспанова Махата Бимахановича от обязаииостей
бапкротпого управляющего ТОО «Альтер Вест Строй» РНН 090140014693.

2. Приказ Палогового дегіартамента по городу Алматы от 19 декабря
2013 года №1 14 считать утратившим силу.

3. Оспапову Махату Бимахановичу передать в срок не позднее трсх
рабочих дией со дня его отстранения все документы по банкротпому
ироизводству в і і о в ь  пазпачепному бапкротному управляющему.

4. Коптроль за исполпением настоящего приказа возложить на
заместитсля руководи геля Депаргамента государственных доходов по городу
Алматы, курирующего Управлепие по работе с задолженностыо.

Руководитель департамента Тыиысбеков А.

. 0 0 1 9 0 7 3